risques que lui-même et son personnel encourent, ou font courir à des 

tiers. 

Risques couverts - La prime d'assurance garantit :  

- les marchandises et matériels exposés, agencements et installations 

de stands pour un premier risque de sept mille six cent cinquante 

Euros ou de quinze mille trois cents euros (7 650 € ou15 300 €) selon 

les manifestations. La garantie dont bénéficie l'exposant est 

strictement limitée aux dégâts matériels à l'exception de toute 

privation de jouissance, perte de bénéfice, manque à gagner… Le vol 

pendant les périodes de montage et de démontage n'est pas couvert